626. Grant with warranty by William son of Ralph of Bramham to Serlo the servant of St Oswald of a 
full moiety of all the land in Brarnham [described] which William held from the prior of St Oswald, 
rendering annually to William 2d f89r/p. 203 

[c. 24 July 1208 x 1244] 
Rubtic. - Carta Willelmi fiIii RadulfL 

Orraiibus Cristi fiddibus has literas inspecturis Willelmus flus Radulfi de Brameham salutem in Don-dno. 

Sciatis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Scrloni servienti de sancto Osuualdo et 
heredibus vel assignatis suis pro homagio et servitio, suo totam medietatem totius terre quam teneo de priore 

sancti Osuualdi in villa de Brameham, scilicet de terra que iacet inter terram Willchni le Petite et terram 

Willelmi clerid et ill= medietatem. que iacet versus plagam meridionalem, tenend' et habend' de me et 
heredibus meis sibi et heredibus suis libere, solute et quiete et integre cum omnibus pertinentiis, libertatibus et 

asiamentis infra villam de Brameham et extra sine allquo retenemento, reddendo inde annuatim mihi et 
heredibus meis ipse et heredes sui duos denarios pro omni servitio, consuetudine et exactione, scilicct unurn 
denarium ad Pentee et alium. denarium ad festurn sancti Martini in yeme. Et ego predictus Willelmus et 
heredes mei warantizabimus predictam terram iarn dicto Serloni et heredibus suis vel cui assignare voluerit pro 
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predicto servitio contra omnes homines, dotes et impignorationes defendemus et aquietabimus imperpetuurrL 
Hiis testibus etcetera. 

Note- Date based on rules of Priors John and Stephen. This land was granted to William son of Ralph by Prior 
John [see no. 576 for dating]. 'Me land was returned to Nostell Priory by Serlo, the servant [forester] of St 
Oswald during the rule of Prior Stephen [no. 770]. Probably later William quitclaimed to Serlo, the 1 Od rents [no. 
627) and resulted in an annual return to WMiarn of 12d [no. 628]. I'his may be the charter mentioned by William 
in his quitclaim to Nostell, Priory of a messuage [no. 577]. Serlo is also described as the forester of St Oswald [no. 
660]. 

627. Quitclaim by William son of Ralph of Bramham to Serlo, the servant of St Oswald of all right and 
claim to the annual rent of 10dwhich William was accustomed to receive for the moiety of the land in 
Bramham [described] which William held from the prior and convent. For this Serlo gave to William 
8s. Mr/p. 203 

[c. 24 July 1208 x 1244] 
Rubric Carta Willelmi filii Radulfi de Brarneharn. 

Sciant omnes tam presentes quarn funni quod ego Willelrnus filius Rad[ulfi] de Bram[e]ham dedL conccssi et 

quietumclamavi de me et heredibus meis Serloni serviend de sancto [s dottedfor deledon] Osuualdo et heredibus 

suis vel cui assignare voluerit redditurn decem denariorum que rnihi solvere consuevit annuatim pro medietate 
illius terre quarn teneo de priore sancti Osuualdi in villa dc Brameharn, de illa scilicet terra que iacet inter 

terrarn Willelrni le Petie et terrarn Willcln-ii clerid et de alia terra que iacet versus meridionalem plagarn; 

tenendam et habendarn sibi et heredibus vel assignatis suis imperpetuunL Ita quod nec ego prenorninatus 
Willelmus vel allquis heredurn meorum decetero aliquid ius vel clarnium in predicto redditu decem denariorurn 

vendicare poterimus. Pro hac veto donatione, concessione et quietaclarnatione dedit rnihi iam dictus Serlo, 

octo, solidos premanibus. Hanc autem donationern et quietamclamationern fideliter et sine malo ingenio 

observandam tam pro me quam pro heredibus rneis tactis sacrosanctis iuravL Ita quod si ego vel allquis 
heredurn meorum contra istarn donationern et quictam clamationem in aliquo venire attemptaverimus nornine 

pene predicto Serloni et heredibus vel assignatis suis octo marcas prestabimus, renuntiato ornni iuris remedio, 

utriusque curie. In cuius rei testirnonium sigillum rneurn huic scripto apposuL Hiis testibus et cetera. V89v] 

Note: See no. 626 for dating. This may be the charter mentioned by WiDiam in his quitclaim to NosteU Priory of 
a messuage [no. 577]. 

628. Grant with warranty by William son of Ralph of Bramharn to Serlo the servant of St Oswald of a 
full moiety of all the land in Bramharn [described] which William held of the prior of St Oswald, 
rendering annually to William 12d f89v/p. 204 

[c. 24july 1208 x 1244] 
Rmbrir Carta Scrlonis. 

Sciant omnes tam presentes quam faturi quod ego Willclmus filius Rad[ulfi] de Brameharn concessL dedi et 
hac presenti carta me-- confirmavi Serlo servienti de sancto 0suualdo, et heredibus suis vel cui assignare 

voluerit pro homagio et servitio suo totam medietatern todus terre quam teneo de priore de sancto Osuualdo 
in villa de Brameham, scilicet de terra que iacet inter ten-am Willclmi le Petit et terram. Willelmi clerici et illam 

medietatem. que iacet versus meridionalem plagam, tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et 
heredibus suis libere, quiete et integre cum ornnibus pertinendis suis, libertatibus suis et asiamentiSb infra 

villam et extra sine allquo retenemento, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis pro se et heredibus 

suis xii. denarios pro omni servido, consuetudine et exactione, scilicet sex denarios ad Pentec' et sex denarios 
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ad festurn. sancti Martini in yerne. Et ego WiUelmus et heredes mei wafantizabimus predictam terram predicto 
Serlo et heredibus suis vel cui assignare voluerit pro predicto servitio contra ornnes homines imperpetuunL 

Hiis testibus et cetera. 
a sic for mea. b corrected from adamenfibus. 

Note. See no. 626 for dating. TWs may be the charter mentioned by Wifliarn in his quitclaim to NostcU Priory of 
a messuage [no. 577]. 

629. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of part of his 
land in the south fields of Bramham [described]. f89v/p. 204 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Roberti de Langewait. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Langethwait salutern etemam in 

Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et 

ecclesie sancti Osuuakh de Nostle et canonicis ibidcm Deo servientibus in liberam, purarn et perpetuam 

elemosinam quandarn partem terre mee in territorio de Bramcharn in campo austrA Marn totarn scilicet que 
iacet iuxta rivulum cuius capud vocatur HaliweUe versus aquilonern et se extendit a cultura dictonim 

canonicorum, que vocatur Pesepitflat usque ad Wellethornes; tenendarn et habendarn Deo et dictis canonicis 
libere, pure et perpetue cum omnibus libertatibus et asiamentis ad tantarn terrarn pertinentibus infra villam de 

Brameharn et extra. Ego veto Robertus et heredcs mei dictarn terrarn cum pertinendis Deo et dictis canonicis 

contra omnes homines et ferninas imperpetuum. warantizabimus et defendemus. Et ad maiorem huius rei 

securitatern presend scripto sigiUum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite who occurred as early as 1190 x c. 1210 (EYCI, no. 533] and as late 
as c. 1240 x 1244 [no. 634]. See note preceding no. 583. 

630. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of an acre of land in 
Brambarn [three locations described]. f89v/p. 204 

[first half l3d, century] 
Rubric Carta Roberti dc langewait. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus de langethwait salutem. Noverit universitas vestra me 

dedisse ct hac presenti cam mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostr et canonicis ibidem 

Deo servientibus unam, acram, terrc in territorio dc Bram[e]harn cum omnibus pertinentiis suis infra, villam de 

Brameham et extra in puram ct perpetuarn elemosinam, Marn scilicet acrarn quc iacet super Bulecliue, unde 
dimidia acra buttat super viarn que dictur Potergate, et alia dimidia acra, iacet iuxta communern pasturam in 

codern [motlc dottedfor dekdon] monte; tenend' et habend' dc me et heredibus meis imperpetuum libere, 

pacifice, quiete et integre. Ego vero Robcrtus et heredes mei dictarn acrarn terre cum omnibus pertinendis 

suis dicto priori et conventui warantizabimus et defendemus contra omnes homines imperpetuum. Et ad 

maiorem huius rei securitatern huic scripto sigilIum meurn apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite who occurred as early as 1190 x c. 1210 [EYC 1, no. 533] and as late 
as c. 1240 x 1244 [no. 634]. See note preceding no. 583. 

63L Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of all his land in 
Braderau in the west fields of Bramham [described]. f89v/p. 204 
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[first half 13th century] 
Rmbrk Carta Roberti de IangCWaiL 

Sciant tam presentes; quarn futuri quod ego Robertus de langewait dedi, concessi et hac presend carta. mea 

confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus pro saIute anime 

mee et Iulianc uxoris; mee et heredurn meorum totam terram meam in Bradcrau in occidentali campo de 

Brarneham, Marn scilicet terram que iacet in eodern campo inter terram dictonnn canonicorum et ten= 

priorisse sancti Clementis in Munkchaid Spen; tenend' et habend' sibi inperpetuum in liberam, puram et 

perpetuarn elemosinarn. Et volo et precipio ut hec mea elemosina sit libera, et quieta, ab ornni seculari servitic, 

sicut aliqua elemosina esse solet vel potest. Et ego prenominatus Robertus de Langethwait et heredes mei 

warantizabimus et defendemus antedictam elemosinam nostram contra omnes homines imperpetuum dotes et 
impignorationes. In cuius rei testimonium presend carte sigiUum meum apposuL Hiis testibus et cctera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite who occurred as early as 1190 x c. 1210 (EYC 1, no. 533] and as late 
as c. 1240 x 1244 [no. 634]; see note preceding no. 583. Ibc prioress mentioned here is to be identified with the 
prioress of Clementhorpe, York, a house of Benedictine nuns founded a 1130 [KH, p. 269]. 

632. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite son of Ellis of 
Langthwaite of all his land lying between the Black Fen and the Black Fen woods [Bramham], a 
cultura called Rodis, consisting of 93/4 acres of land, and 10 'falls' and 11/2 acres at Fulgatly. ff89v- 
90r/pp. 204-205 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Roberti de Ungewayt. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus de Langethwait filius Helie de Langethwait salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu dedisse, concessisse et presend carta mea confirmasse 
Deo et beate Marie et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, 

puram et perpetuam. elemosinam totarn terrain quarn habui inter Blakefensike et boscum qui dicitur Blakefen, 

videlicet culturam que dictur Rodis apud Cuntelarchayt continentern in se novern acras terre et tres partes 

unius acre et decem faRas et unam acram. et dimidiam apud Fulgatly, tenend' et habend' dictis canonicis 
impcrpetuum quietarn ct solutarn ab omni servitio et seculad exactione et demanda libere, pacifice et integre 

cum omnibus pertinentiis, asiamentis, libertatibus infra viUam de Brameham et extra ad predictam. terratwi 

pertinentibus. Et ego Robertus et heredes mei totam prenominatarn terrain cum V90d pertinentiis suis contra 

omnes homines et dotes warantizabimus et defendemus dictis canonicis imperpenium. In cuius rei 
testimonium presend scripto sigiUum meurn apposuL Ms testibus et cetera. 

a ms contains a patch of the parchment which the scribe accommodates. 

Note: Date based on Robert of Langdiwaite who occurred as early as 1190 x c-1210 [EYCI, no. 533] and as late 
as c. 1240 x 1244 [no. 634]; see note preceding no. 583. 

633. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert of Langthwaite of half an acre of land in Bramham [described]. Mr/p. 205 
[first half 1311, century] 

Rubric Robertus de Langewaye. 
Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituds Robertus de Langethwait salutcm in Domino. 

Noveritis me pro salute anime mee et onuiium antecessonun et successorurn meorum dedisse, concessisse et 
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hac presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo 

servientibus in liberam, puram et perpetuarn elemosinam diraidiam acram terre in territorio de Brameham, 

illam videEcet dimidiam acram que iacet inter culturas corumdem canonicorum ex orientali parte de 

Welletomesike; tenendarn et habendam Deo et predictis canonicis imperpetuum libere, pure et quiete sicut 

ulla elemosina, liberior et quietior esse solet. Ego Robertus et heredes mei dictam dimidiarn acram terre cum 

pertinendis Deo et supradictis canonicis contra omnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuunL